
 

 

〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan 

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp 

 

 

 

                                   令和３年５月３１日 

 

お得意先様各位 

                                                                  東尾メック株式会社                                                                      

営 業 グ ル ー プ 

 

おっぞんくん B「31.75・38.1」販売終了のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。 

扨、弊社の冷媒銅管用火無し継手「おっぞんくん B 31.75・38.1」につきましては、6月末をもって販

売を終了させていただきます。今後は「れいわおっぞん 31.75・38.1」をご購入いただければ幸いで

す。なお、当該継手はおっぞんくん Bと同仕様となっております。何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜

ります様お願いを申し上げます。 

謹白 

記 

 

１.販売終了商品   

  おっぞんくんＢソケット（31.75・38.1） 

  品番：ＯＢＳＯＣ３１、ＯＢＳＯＣ３８ 

  ※その他サイズの「おっぞんくん B」は継続販売致します。 

 

２.販売終了時期 

  令和３年６月末日 

 

３.代替商品のご案内 

れいわおっぞんソケット（31.75・38.1） 

品番：ＲＯＳＯＣ３１、ＲＯＳＯＣ３８ 

≪商品仕様≫ 

 ・おっぞんくん Bと同仕様「レバレッジ方式」を踏襲 

 ・丸型保温材へ変更 

 

以上 


